[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Encruzilhada

ESTADO DA BAHIA

EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADA A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 002/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2017
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO
CONTRATO Nº 225/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: LIMA BISPO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA-ME
CNPJ nº 17.625.841/0001-97
OBJETO: fornecimento de materiais de construção elétrico e hidráulico.

DOTAÇÃO:
Entidade:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

02 - GABINETE

04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

05 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

07 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.

09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

10 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Unidade:

01 – GABINETE

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Total Projeto/Atividade:

0201.0412200022.004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO

0401.0412200032.006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

0501.1236100062.010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

0501.1236200062.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO

0501.1236500062.017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR

0501.1236500062.018 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO PRE-ESCOLAR

0501.1236500062.044 - MANUTENÇÃO DE CRECHES

0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE.

0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES

0701.0824400132.043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS.

0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS

1001.2060500052.068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO
VALOR TOTAL: R$ 52.940,70  (cinquenta e dois mil novecentos e quarenta reais e setenta centavos)
VIGENCIA: 30 (trinta) dias

ASSINATURA: 10 de novembro de 2017
EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADA A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2017
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO
CONTRATO Nº 226/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: VITORIO GONÇALVES DA SILVA-ME
CNPJ nº 19.898.102/0001-02
OBJETO: fornecimento de materiais de construção elétrico e hidráulico.

DOTAÇÃO:
Entidade:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

02 - GABINETE

04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

05 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

07 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.

09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

10 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Unidade:

01 – GABINETE

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Total Projeto/Atividade:

0201.0412200022.004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO

0401.0412200032.006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

0501.1236100062.010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

0501.1236200062.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO

0501.1236500062.017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR

0501.1236500062.018 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO PRE-ESCOLAR

0501.1236500062.044 - MANUTENÇÃO DE CRECHES

0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE.

0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES

0701.0824400132.043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS.

0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS

1001.2060500052.068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO
VALOR TOTAL: R$ 7.951,10 (sete mil novecentos e cinquenta e um reais e dez centavos)
VIGENCIA: 30 (trinta) dias

ASSINATURA: 11 de outubro de 2017
EXTRATO DE CONTRATO
VINCULADA A ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 001/2017
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 024/2017
MODALIDADE LICITATÓRIA: PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2017 PARA REGISTRO DE PREÇO
CONTRATO Nº 227/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

CNPJ Nº 13.907.373/0001-92
CONTRATADO: VITORIO GONÇALVES DA SILVA-ME
CNPJ nº 19.898.102/0001-02
OBJETO: fornecimento de materiais de construção elétrico e hidráulico.

DOTAÇÃO:
Entidade:

1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ENCRUZILHADA

Órgão:

02 - GABINETE

04 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

05 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

06 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

07 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

08 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.

09 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

10 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Unidade:

01 – GABINETE

01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICO.

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRANSPORTES

01 - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA

Total Projeto/Atividade:

0201.0412200022.004 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DO GABINETE DO PREFEITO

0401.0412200032.006 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA ADMINISTRAÇÃO

0501.1236100062.010 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

0501.1236200062.016 - MANUTENÇÃO DO ENSINO MÉDIO

0501.1236500062.017 - MANUTENÇÃO DE CRECHES ESCOLAR

0501.1236500062.018 - MANUTENÇÃO DA EDUCAÇÃO PRE-ESCOLAR

0501.1236500062.044 - MANUTENÇÃO DE CRECHES

0601.1030200112.033 - MANUTENÇÃO DOS SERV. TEC. ADMINISTRATIVOS DA SAÚDE.

0601.1030200112.036 - MANUTENÇÃO DE UNIDADES HOSPITALARES

0701.0824400132.043 - MANUTENÇÃO DA ASSISTÊNCIA SOCIAL

0801.1545100102.053 - MANUTENÇÃO DA SEC. DE OBRAS, URBANISMO E SERV. PUBLICOS.

0901.2678200122.064 - MANUT. E CONSERV. DE ESTRADAS VICINAIS

1001.2060500052.068 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA

33903000000 - MATERIAL DE CONSUMO
VALOR TOTAL: R$ 15.880,22 (quinze mil novecentos e oitenta reais e vinte e dois centavos)

VIGENCIA: 30 (trinta) dias

ASSINATURA: 16 de novembro de 2017
Praça Pedro Ferraz, no 23, Centro
, Encruzilhada - BA  CEP 45.150-000